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Studia, praca, rozrywka…  
- niemożliwe? 

 

Dzisiejszy rynek pracy wymaga od absolwentów szkół wyższych znakomitej wiedzy 

merytorycznej, doświadczenia oraz zaangażowania. Jak jednak pogodzid obowiązki na uczelni 

z pracą i jednocześnie nie zmarnowad najpiękniejszego okresu w życiu młodego człowieka? 

Konsultanci YPI Consulting znają dobrze odpowiedź na to pytanie. 

 Przedsiębiorstwo zarządzane w całości przez studentów jest znakomitą alternatywą 

dla młodych żaków, którzy nie chcą byd wykorzystywanymi przez często nieuczciwe firmy. 

W Europie działa już ponad 200 organizacji typu Junior Enterprise, w których pracuje przeszło 

20 000 osób. Chod są to organizacje studenckie, to działają na w pełni komercyjnych zasadach 

i konkurują z najlepszymi firmami na rynku.  

YPI Consulting to jedno z takich stowarzyszeo. Powstało w Krakowie w 2002 roku 

z inicjatywy dwóch studentów, którzy zafascynowani ideą prowadzenia w własnego biznesu 

wybrali się na jeden z kongresów Europejskiej Konfederacji Zrzeszającej JE w Berlinie i dostrzegli 

tam możliwośd osiągnięcia ich celów. Dzięki uczestnictwie w JADE krakowska firma konsultingowa 

ma dostęp do bogatego zaplecza merytorycznego. Oracle, Baker&McKenzie, czy Komisja 

Europejska służą pomocą wszystkim członkom w realizacji międzynarodowych projektów, 

a wspólnie z partnerskimi stowarzyszeniami z Warszawy i Wrocławia YPI tworzy JADE Poland. 

Pracując w YPI Consulting studenci wykorzystują zdobytą wiedzę w realizacji 

profesjonalnych projektów biznesowych. Dzięki ambitnym zadaniom zdobywają doświadczenie 

oraz doskonalą swoje umiejętności. Oferta YPI obejmuję szerokie działania z zakresu analiz 

i badao, studenci m. in. dokonują analiz strategicznych, analiz rynków i konkurencji, prowadzą 

badania preferencji konsumentów, wykonują biznes plany oraz badania fokusowe. – W ciągu 

miesiąca praktyk w YPI nauczyłem się więcej niż w czasie 2 lat studiów – zauważa jeden 
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z konsultantów. - Praca tutaj przynosi doświadczenie, wiedzę i umiejętności, które staną się 

bezcenne w przyszłości. Innymi słowy, pewna lokata na własną przyszłośd. – dodaje Dawid Dąbal. 

Teoria akademicka jest konfrontowana z  prawdziwym biznesem, co jest nieocenione 

przy zakładaniu własnego przedsiębiorstwa, czy pracy w międzynarodowych korporacjach.  

Kolejnym atutem YPI Consulting jest elastyczny czas pracy i miła atmosfera. Praca 

oraz angażowanie się w projekty nie przeszkadza w studiowaniu.  Wiele zadao wykonywanych jest 

w domu, a gdy trzeba studenci spotykają się w biurze czy na uczelni. - Wspaniali ludzie, wśród 

których samo przebywanie sprawia przyjemnośd, chętnie dzielą się swoja wiedzą – twierdzi 

Wiceprezes Zarządu Grzegorz Biegan – Ogrom szkoleo, projektów, prezentacji i spotkao, w których 

mam okazję brad udział umożliwia poznad jak naprawdę wygląda świat biznesu. Wyjazdy 

integracyjne oraz szkolenia są nieodłączną formą towarzyszącą idei, która jest czymś więcej 

niż jedynie pobudzanie przedsiębiorczości w młodych ludziach. YPI - Young Professional Innovative 

– to nie tylko kreatywnośd oraz pracowitośd, lecz także grono przyjaciół, którzy umieją dobrze się 

bawid i spędzad ze sobą wolny czas. 

Obecnie YPI Consulting prowadzi rekrutację na praktyki. Droga do wymarzonej pracy 

prowadzi przez selekcję nadsyłanych aplikacji i życiorysów, rozmowę kwalifikacyjną 

oraz Assessment Center. Najlepsi praktykanci mają możliwośd zostania konsultantami i pracowad 

w jednym z działów HR, Marketing, PR lub Sprzedaż. W przyszłości, na drodze awansu 

wewnętrznego, dzięki zdobytemu doświadczeniu i umiejętnościom konsultanci mogą zostad 

Managerem działu. Na praktyki poszukiwani są studenci wszystkich kierunków studiów 2, 3 

i 4 roku. Termin nadsyłania aplikacji, które są dostępne do pobrania na stronie www.ypi.pl, mija 

21 października 2009r., a przewidywany termin rozpoczęcia praktyki to 16 listopada 2009r. 

Więcej informacji na temat YPI Consulting oraz samych praktyk znajduje się na stronie 

internetowej www.ypi.pl. Wyjdź z cienia i dołącz do najlepszych! 
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